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Globaali tilanne
7 vrk ilmaantuvuus /100 000 vaesto

Figure 2. COVID-19 cases per million population reported in the last seven days by countries, territories and areas, 2 October through 8 November 2020**
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EU-maiden tilanne

14 vrk alueellinen ilmaantuvuus viikoilla 43-44
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©Instituto Nacional de Estatistica - Statistics Portugal. The boundaries and names shown on this map do not imply official endorsement or acceptance by the European Union. ECDC.This map, showing cases at sub-national level, is based on data recorded once a week.

Therefore, the time frame for this map and the national table above is not the same, which can result in different values in the table and the map. In addition, as of 3 November 2020 ECDC moved the collection of sub-national data from Wednesdays to Tuesdays.

As a result of this, and due to methodological limitations in place, the data displayed in the map for weeks 43-44 and 44-45 correspond to a 13-day period. The change in reporting day also affected the timeliness of the data, meaning that the data for some countries

do not necessarily correspond to the latest 14-day period at the time of data collection. The sub-national maps for weeks 45-46 will revert again to a 14-day period. Users are advised to interpret this map with caution and an awareness of the current limitations.

Map produced on: 5 Nov 2020
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Pohjoismaiden tilanne 11.11.2020

@ thi

tapaukset
100 000
asukasta
kohti

@D thi

1620
1560
1500
1440
1380
1320
1260
1200
1140
1080
1020
960
900
840
780
720
660
600
540
480
420
360
300
240
180
120
60

Todetut COVID-19-tautitapaukset Suomessa,
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Virossa
suhteutettuna vaestoon.
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Suomi — COVID-19 tapausmaarat ja sairastavuus 11.11.2020

liImoitettuja tapauksia
yhteensa: 18 345

Tapausilmaantuvuus 51/
100 000 vaesto / 14 vrk

R=1,15-1,20

Testattuja naytteita yhteensa:
yli 1 660 000

Tautiin liittyvia kuolemia on
raportoitu 365

» Erikoissairaanhoito 81
» Perusterveydenhuolto 130
« Sosiaalihuollon yksikko 149

Sairaalahoidossa 73 henkiloa,
joista teho-osastolla 14
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Suomessa todetut COVID-19 -tapaukset tilastointipaivan mukaan
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Tartuntatautirekisteri 11.11.2020

www.thl.fi/koronakartta

https://thl.fi/fi/lweb/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-
19/tilannekatsaus-koronaviruksesta




@ thi

Suomessa todetut COVID-19 -tapaukset tilastointipaivan mukaan
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Todettujen COVID-19 -tapausten ikajakauma kalenteriviikoittain
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Todetut COVID-19 -tapaukset paivittain Todetut COVID-19 -tapaukset kalenteriviikoittain
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Alueellinen epidemiologinen tilanne
11.11.2020

Kiihtymisvaihe: Helsingin ja Uudenmaan,
Kanta-Hameen, Lansi-Pohjan, Pirkanmaan,
Vaasan ja Varsinais-Suomen
sairaanhoitopiirit, seka Ahvenanmaan
maakunta.

Muut 14 sairaanhoitopiiria ovat perustasolla ‘

- Poikkeuksena siten, etta osassa perustason e
alueista yksittaiset kaupungit ovat siirtyneet
kiintymisvaiheeseen:

« Kouvola (Kymenlaakson shp)
« Kuopio ja Siilinjarvi (Pohjois-Savon shp)
* Rovaniemi (Lapin shp)

Sairaanhoitopiirien kokonaisarvio epidemiatilanteesta 11.11.2020

Kiihtymisvaihe

Leviamisvaihe

Ei maaritelty
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Hybridistrategian seurannan mittarit 11.11.2020

Epidemiologiset mittarit

Todettujen tapausten
ilmaantuvuus (tapauksia
/100 000 véestés)

Tartuttavuusluku

Parantuneiden arvioitu maara

Viikko 43 Muutos
19.10.-25.10. (11)
22 +4 1

1,25-1,35
28.10.2020 Muutos
11 300 +1 400 1

Viikko 44

26.10.-1.11.

26

1,2-1,25
4.11.2020
12 700

+1 ]

Muutos
+1 300 1

Viikko 45
2.11.-8.11.

25

1,15-1,2
11.11.2020
14 000

Coskeiteasat mitr M | enam | Wi s

Toteutuneet

Akuuttisairaalahoidossa olevien
potilaiden lukumaara, yhteensa

— joista tehohoidossa
Menehtyneet, yhteensa
Ennusteet

Uusia akuuttisairaalahoitojaksoja
tulevalle viikolle

Uusia tehohoitojaksoja
tulevalle viikolle

Toiminnalliset mittarit

Viikoittainen testien maara
/ 100 000 vaesto

Tautitapausten osuus
testatuista naytteista (%)

65
10 51
354 +7 1
84-119
12-26
Viikko 43 Muutos
19.10.-25.10. (1))
1759 -164 |
1,3 % +0,3 1

65

15
361

58-87

12-26

Viikko 44
26.10.-1.11.

+8 1

A
+4 1

73

14
365

64-94

13-27

Viikko 45

2.11.-8.11.

1589

1,6 %




Suomen alueellinen tilannekuva 12.10.-8.11.

Lansi-Pohjan SHP
Helsingin ja Uudenmaan SHP
Lapin SHP
Varsinais-Suomen SHP
Vaasan SHP
Kymenlaakson SHP
Ita-Savon SHP
Pohjois-Pohjanmaan SHP
Ahvenanmaa
Kanta-Hameen SHP
Pirkanmaan SHP
Pohjois-Savon SHP
Eteld-Karjalan SHP
Keski-Suomen SHP
Paijat-Hameen SHP
Keski-Pohjanmaan SHP
Pohjois-Karjalan SHP
Satakunnan SHP
Etela-Pohjanmaan SHP
Kainuun SHP
Etela-Savon SHP
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Todettujen COVID-19 tapausten ilmaantuvuuden

muutos neljan viikon seurantajaksolla
ajanjakso 26.10.-08.11. verrattuna jaksoon 12.10.-25.10.
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ilmaantuvuus 14 paivan ajalta
100 000 asukasta kohden
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Pohjois-Pohjanmaan SHP
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Pohjois-Savon SHP
Kainuun SHP
Pirkanmaan SHP
Etela-Karjalan SHP
Keski-Pohjanmaan SHP
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Pohjois-Karjalan SHP
Keski-Suomen SHP
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Todettujen COVID-19 tapausten ilmaantuvuuden

muutos kahden viikon seurantajaksolla
ajanjakso 02.11.-08.11. verrattuna jaksoon 26.10.-01.11.
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TILANNEARVIO MARRASKUUN PUOLIVALISSA

* Epidemiaa kuvaavat alueellisten tilanteiden nopeat, aaltoilevat ja
edestakaiset muutokset

 |Imaantuvuus on noin 51 tapausta 100 000 as / 14 vrk (edellinen luku
45), sairaanhoitopiirikohtainen vaihteluvalion 5 - 98

* Monessa suuremmassa kaupungissa (esim. Helsinki, Espoo, Vantaa,
Tampere ja Turku) tapausmaarat ovat kasvaneet

* Viikon 45 noin 1400 tapauksesta yli puolet todettiin HUS:n alueella

e HUS-alueella tartunnanlahde oli tiedossa noin 40 %:ssa tapauksista, ja
muualla maassa, pois lukien HUS-alue, noin 80 %:ssa tartunnoista



TILANNEARVIO MARRASKUUN PUOLIVALISSA

* Suomessa syksyn aikana todettu tapausmaadrien kasvu heijastelee
muualla Euroopassa havaittua epidemian kiihtymista

* Ulkomailta saatuja tartuntoja on noin 8% kaikista jaljitetyista

« Jaljitetyista tartunnoista 71% oli saatu perhepiirissa tai muutoin
yksityiselamassa (lahipiirin tapaaminen, yksityiset kokoontumiset)

* Tartuntoja todetaan talla hetkella niin paljon, etta
epidemiatilanteen akillinen, laajamittainen tai jopa
maanlaajuinen heikentyminen on mahdollista.



MITA NYT PITAA TEHDA TILANTEEN PELASTAMISEKSI?

* Lahikontaktien vahentaminen on olennaisen tarkeaa myos itsensa terveeksi
tunteville ihmisille — muista Koronavilkku!

* Noudata sitkeasti turvavaleja, hygieniaa ja maskisuositusta!
* Mene testiin matalalla kynnyksella ja viivyttelematta!

* Riskiryhmien suojaaminen on kriittisen tarkedaa
* Huomio jaljittamisen nopeuteen ja korkean riskin altistustilanteisiin

* Viranomaisten on otettava suosituksia ja rajoituksia herkasti kayttoon
altistumistilanteiden vahentamiseksi



